— 1 —

芜湖市经济和信息化局

关于开展 2021 年度芜湖市推进制造业企业
高质量发展上台阶竞赛活动政策申报

的通知

各县市区经信局，经济技术开发区、三山经济开发区经发局：

根据《关于印发 2021 年芜湖市推进制造业企业高质量发展

上台阶竞赛活动政策实施细则的通知》（芜经信运行〔2021〕83

号）要求，现开展上台阶竞赛活动政策奖补申报，并就有关事项

通知如下：

请各县（市）区、开发区经信部门加大政策宣传力度，组织

符合条件的企业申报，并对本辖区内的申报项目进行审核，于 5

月 5 日前行文报送审核情况（含《2021 年芜湖市推进制造业企

业高质量发展上台阶竞赛活动政策申请情况汇总表》）、企业申报

材料一式两份至市经信局运行科。

芜湖市经济和信息化局

2022 年 4 月 7 日

（联系人：杜娟，联系电话：3837181,电子邮箱：

wh3837181@126.com。）